[image: image1.png]

МКОУ РАООП «Старогородковская специальная (коррекционная)
школа-интернат им. Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

П Р И К А З

31.08.2022 г.   № 166
Создание комиссии по контролю за реализацией мероприятий

по противодействию коррупции и урегулированию конфликтов интересов
в школе-интернате в 2022 – 2023 учебному году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.
В целях предварительного рассмотрения вопросов, связанных с противодействием коррупции, подготовки по ним предложений, носящих рекомендательный характер, создать комиссию в составе:

Председатель комиссии
НОВОХАТЬКО Т.Ю., директор школы-интерната

Члены комиссии:

1.  ЭПОЯН А.Я.

зам. директора по АХР
2.  ИВАНЕНКОВ Г.Н.

зам. директора по безопасности

3.  ИЛЬИНА С.Ю.

председатель ПК

4.  КАРАСЕВА С.В.

председатель Совета школы
5.  БАЗЫЛЕВА Н.В.

секретарь учебной части
II.
В практической деятельности комиссия руководствуется «Положением комиссии по контролю за реализацией мероприятий по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов», утвержденным директором школы-интерната.
Директор

Старогородковской специальной

(коррекционной) школы-интерната

им. Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.
Т.Ю.Новохатько
С приказом ознакомлены:
А.Я.Эпоян

Г.Н.Иваненков

С.Ю.Ильина

С.В.Карасева

Н.В.Базылева